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Rakkaat ystävät ja työtoverit,

Raamattu opettaa selkeästi, että tämän maailman valta-
kunnista tulee meidän Herramme ja Hänen Kristuksen-
sa valtakuntia, ja että Hän tulee hallitsemaan ikuisesti. 
Katsoessamme ympärillemme näemme kaikki ihmisten 
valtakunnat. On kuitenkin tulossa mahtava aika, jolloin 
nämä kirjoitukset täyttyvät. Ihmisten monet ja lukuisat 
valtakunnat hallitsevat tällä hetkellä maailmaa. Jäämme 
hämmästelemään sitä, milloin tämän maailman valtakun-
nista tulee Kristuksen valtakunta. Emme saa unohtaa 
sitä, että vihollinen, Lucifer, haastoi aikanaan Jeesuksen 
Kristuksen luvaten antaa hänelle kaikki tämän maailman 
valtakunnat, jos Jeesus kumartuisi hänen edessään. Tämä tilanne ei ole muut-
tunut. Paholainen ja hänen kätyrinsä ovat aina tarjoamassa tämän maailman 
valtakuntia ja rikkauksia kenelle tahansa, joka kumartuu hänen edessään ja 
palvoo häntä. 

On suurenmoista, kun ihmiset eivät tee kompromissia eivätkä kumarru näiden 
rikkauksien edessä, joita Saatana tarjoaa. Elämme maailmassa, joka muut-
tuu lihan ja ihmisten käskyjen mukaan ja jossa on kysymys tämän maailman 
rikkauksista. Vuosituhansiin mikään ei ole muuttunut. Maailma ja kaikki mitä 
siinä on: silmän pyyntö, lihan himo ja elämän korskeus, ei ole muuttunut. Saa-
tana tulee etsimään yksilöitä tarjotakseen heille tämän maailman valtakuntia 
ja niiden kunniaa. 

Mieleeni muistuu nuori mies, joka vieraili Filippiineillä. Siellä ollessaan hän 
alkoi pilkata saatanan olemassaoloa, kunnes eräs mies käski hänen mennä 
tiettyyn paikkaan tiettynä päivänä, ja niin hän tapaisi saatanan. Nuoren mie-
hen utelias luonto veti häntä paikalle, koska hän ei uskonut saatanan olemas-
saoloon. Sovittuun aikaan hän oli sovitussa paikassa, jolloin hirvittävä nauru 
täytti huoneen, ja saatana sanoi: ”Et uskonut että olen olemassa, vai mitä? 
Jos tulet takaisin huomenna, annan sinulle tämän maailman rikkaudet, jos 
kumarrut edessäni ja palvot minua.” Pelon vallassa nuori mies pakeni paikal-
ta, astui ensimmäiselle mahdolliselle lennolle ja lensi takaisin Yhdysvaltoihin. 
Näin kauhistuttava kokemus ei takaa pakotietä saatanan lonkeroiden ulottu-
vilta. 

Epäusko on osa ongelmaamme, olimmepa sitten Jumalan lapsia tai emme. 
Ainoa olemassa oleva vapauden voima on heittäytyä elävän Jumalan käsiin, 
tunnustaa synnit Hänelle, ja laittaa asiat kuntoon elämässä. Sielun- ja mielen-
rauha tulee ainoastaan Jumalan läsnäolosta. Mitkään tämän maailman rikkau-
det eivät koskaan pysty ostamaan rauhaa ja turvallisuutta. Ihmiset, jotka ovat 
johtajuusasemassa ja omistavat kaikki ihmisten rikkaudet, eivät koskaan pys-
ty ostamaan rauhan siunauksia, jotka tulevat ainoastaan Rauhanruhtinaalta, 
Jeesukselta itseltään. Saatana lupasi antaa Jeesukselle kaikki valtakunnat, 
jos hän kumartaisi ja rukoilisi häntä. On kiistanalaista, olivatko kaikki tämän 
maailman valtakunnat saatanan tarjottavissa Jeesukselle. Niin tai näin, Jee-
sus on taivaan ja maan Herra, ja on tullut osoitetuksi kerta toisensa jälkeen, 
että Hän ei tule luopumaan siunauksistaan ja esikoisoikeudestaan saatanan 
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ja hänen joukkojensa päähänpistojen mukaan. Jeesus julisti seisoessaan taivaan porteilla: ”Avautukaa portit ja ikui-
set ovet Kunnian Kuninkaan käydä sisälle!” Ne kysyivät: ”Kuka on se Kunnian Kuningas?” Voitokas vastaus on: ”Hän 
on Herra Sebaot” (Ps. 24:7-10 mukaan). Koko luomakunnan täytyy kumartua Hänen edessään ja palvoa Häntä silloin 
ja nyt! Rikkaat ja kuuluisat ihmiset saavat toiset ihmiset helposti lumoihinsa, etenkin jos he tarjoavat jotain sellaista, 
mitä näillä ei ole. Kun ajattelemme tämän maailman rikkaimpia ihmisiä, tiedostamme että heidän lupauksensa ovat 
tyhjiä, ja että vaikka heillä olisikin rikkauksia, joilla mahtailla, ne eivät kestä ikuisesti. Ihminen kuihtuu ja kuolee kuin 
ruoho. Lopussa meillä on vain totuus jäljellä, ja Jeesus Kristus on Totuus.

Vie meiltä vain joitakin sekunteja ajatella suuria, rikkaita ja kuuluisia ihmisiä, kun jo tulemme vakuuttuneiksi siitä, että 
se on vain yksi hetki, kun he menettävät rikkautensa. Kuningatar Elizabeth toinen, jota suurin osa maailmaa pitää 
kuuluisana monarkkina, oli maailman rikkain nainen. Hänen maaomaisuudellaan olisi voinut ostaa valtakuntia, mutta 
silti nykyään kukaan ei mainitse hänen vaurautensa valtavuutta, ja vielä harvempi välittää siitä. Tämän maailman 
valtakunnat eivät ole mitään ikuisen Herran Jeesuksen valtakunnan rinnalla. Olemme ja elämme täällä kirkastaak-
semme Kuningasten Kuningasta ja tehdäksemme Hänen nimensä tunnetuksi.

- Pastori Michael Howard

Todistus matkasta Malawissa

Tein kuluneena kesänä kolmen viikon matkan Malawiin. Kokoustahti oli tiivis. Noin 11 kokousta kahdessa viikossa 
ja yhdellä viikolla olimme Safarilla. Jos yhdellä lauseella voisi kuvata mitä tapahtui, se olisi: Jumala on uskollinen. 
Kun joka kokouksessa jaettiin Jumalan sanaa ja todistuksia sitä voisi kuvata oikein Pyhän Hengen äänen kuulemisen 
harjoitukseksi. Ei jakaa mitään eilisen päivän mannaa vaan joka päivälle saada tuoretta sanomaa mitä Jumala haluaa 
kullekin seurakunnalle sanoa. Sekään ei noudattanut mitään kaavaa, miten Jumala sen antoi.

Viimeinen kokous pidettiin Mulanje-vuoren ollessa kauniina yleisön takana, ulkoilma kokouksena. Seurakunta oli 
vasta viikon vanha. Edellisenä iltapäivänä otin torkut sen päivän kokousten jälkeen ja näin unta profeetta Elisasta. 
Joten luin mitä Elisan elämässä oli tapahtunut ja koin että pitää puhua neljästä spitaalisesta miehestä jotka toivat 
lopulta pelastuksen koko nälkää näkevään kaupunkiin. Jos Jumala voi käyttää spitaalisia miehiä, Hän voi käyttää 
ketä tahansa. Me kaikki olemme monella tapaa vajavaisia, mutta Jumala haluaa ja voi käyttää ketä tahansa. 2. Kun. 
7:9:ssä spitaaliset miehet toteavat: “Tämä päivä on hyvän sanoman päivä.” Samoin meidätkin on kutsuttu ylittämään 
omat kykymme ja luottamaan Jumalan uskollisuuteen, että hän antaa kyvyn ja auttaa kaikessa kun astumme ulos 
turvallisuuden veneestä kuten Pietari. Pietari jos joku ylitti omat kykynsä. Eikä noilla neljällä miehellä ollut mitään 
kykyä voittaa syyrialaisten armeijaa, kuitenkin Jumala käytti heitä. Joten sanoma oli kutsu nousemaan ja lähtemään 
ja luottamaan Jumalaan. Kokouksessa 10 ihmistä teki uskon ratkaisun. Se oli mahtava alku uudelle seurakunnalle ja 
oli hienoa nähdä innokas vastaanottavainen seurakunta nuorista vanhuksiin.

- Mika Koivunen

Uudessa seurakunnassa uskon ratkaisun tehneitä Ylistyksen meininkiä kyläseurakunnassa
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Tiedotteita

Out of Africa ry. voi ottaa vastaan myös testamenttilahjoituksia. Haluaisitko muistaa testamentissasi Jumalan valtakunnan 

työtä järjestömme kautta? Ota yhteyttä info(at)ooa.fi tai p. 044 0837822

Todistus tapaamisesta Oodissa Helsingissä

Tapasimme pääkaupunkiseudun alueella asuvien out of africalaisten kanssa toukokuun viimeisenä viikonloppuna 
Helsingin keskuskirjasto Oodissa. Sää oli kesäisen kaunis ja kokoontumisesta tuli oikein siunattu. Jaoimme vuoro-
tellen Sanasta opetuksia, joita olimme oppineet. Tämän jälkeen niistä nousi keskustelua, joka rakensi meitä. Tuntui 
siltä, että Pyhä Henki ohjasi keskusteluja. Jumalan Sana on elävä ja siinä on voima rakentaa meitä (Apt. 20:32). 
Kyseinen jae puhuu ”Jumalan armon sanasta”. Jumalan armo on vaikuttanut kaikkien meidän elämässä, vahvistaen 
vaeltamaan Hänen teillään. Jälleen kerran oli upea huomata, mikä voima on uskovien yhteydessä ja miten vaelluk-
sessamme ei ole kysymys omista ponnisteluistamme, vaan Hänen työstään elämässämme.

- Antti Mustakallio

Toukokuun loppupuolella teimme poikkeuksellisen järjestelyn, jota ei oltu 
Kalibussa ennen tehty, koska meille lähetetyt vaatelahjoitukset on tarkoitet-
tu ensisijaisesti jaettaviksi kylissä. Tässä taloudellisessa ahdingossa, jossa 
Malawi on, halusimme kuitenkin hiukan helpottaa omien työntekijöidemme 
tilannetta ja nostattaa henkeä heidän keskuudessaan. Niinpä päätimme 
jakaa Suomen-kontin varastoistamme hyvän määrän vaatteita kaikille yli 
250 työntekijällemme. Vaikka Kalibun työntekijät saavatkin Malawin tasolla 
kohtalaista palkkaa ja he tulevat vakituisen työnsä ansiosta keskimääräistä 
paremmin toimeen, on heidän vaatetuksestaan pystynyt huomaamaan, et-
tei heilläkään ole ylimääräistä rahaa hyvien vaatteiden hankkimiseen.

Valitettavasti ihmisluonto on sellainen, että se innostuu liikaa, jos on mitään 
ilmaista tarjolla. Niin tälläkin kertaa ja monet koettivat, joko ottaa itselleen 
enemmän kuin oli lupa, tai koettivat tulla toisen tai jopa kolmannen kerran hakemaan vaatteita tai muuten aiheuttaa 
hämmennystä vaatteiden jaon yhteydessä. Niinpä meillä oli täysi työ pitää kaikki palikat kasassa ja saada vaattei-
den jako sujumaan kurissa ja järjestyksessä. Lopulta kaikki sujui kuitenkin hienosti ja jokainen sai vaatteensa ja tuli 
varmasti siunatuksi. Muutamaa viikkoa myöhemmin jaoimme vielä 8 säkkiä vaatteita vanhusklinikan ja maatilamme 
yli 50 työntekijälle. Kiitos kaikille Suomesta vaatteita lahjoittaneille. Vaatteita saatiin hyvä määrä liikkeelle ja vielä jäi 
ylikin, jotka tulemme tulevaisuudessa jakamaan kyliin niissä vieraillessamme.

- Asko

Pyydämme jatkossa ilmoittamaan puhelinnumerosi, kun teet kirjatilauksen. Saatamme tarvita sitä postituksessa. Tilaukset 

kauppa(at)ooa.fi tai p. 044 0837822

Pahoittelemme, että kesä-heinäkuun uutiskirjeen ilmestyminen on viivästynyt 
sairastapauksen vuoksi. Elo-syyskuun kirje ilmestyy elo-syyskuun aikana.

Vaatteiden jakelu Kalibussa



Yhteystiedot:

Out of Africa ry
Murtomäentie 4-6 F 47 
33470 Ylöjärvi

puhelin:
+358 44-0837822.
Sähköposti: 
info(at)ooa.fi, 
kauppa(at)ooa.fi 

Lesken Ropo -projekti: 
Puhelin: 
+358 44-0837822.
leskenropo(at)ooa.fi
-----------------------------------

Tilinumero:

IBAN 
FI52 1257 3000 5352 88
SWIFT-tunnus: NDEAFIHH

Lahjoitusten viitenume-
rot:

Viite 3007
– Yleinen lahjoitusviite (kattaa 
koko työn, niin koti- kuin ulko-
mailla)

Viite 1177
– Afrikan työn yleinen viite  (sis. 
Kalibu-Raamattuyliopiston, 
Kalibu-Akatemia-koulun, pasto-
rikannatuksen ja humanitääri-
sen avustustyön, mm. Ugandan 
pakolaisleirityö)

Viite 5225
– OoA:n vanhustyö/Lesken 
Ropo -projekti (sis. Lesken-Ro-
po-vanhuskylän ja Kalibun 
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Huom.! Vanhat viitenumerot
6004, 2011 ja 1012 sekä 1371 
ovat poistuneet käytöstä.

Rahankeräyksen järjestäjä: Out of Africa ry
Lupanumero: RA/2020/1540
Rahankeräyksellä kerättävät varat käytetään:
1. Etelä-sudanilaisten pakolaisten keskuudessa tehtävään avustustyöhön Bidibidin pakolaisleirillä Ugan-
dassa. Varoilla mahdollistetaan toimintaa tukemalla työntekijöitä taloudellisesti, järjestämällä koulutusta-
pahtumia sekä rakentamalla ja korjaamalla asuin- ja toimitiloja. Koulutustapahtumat tähtäävät sovinnon 
saavuttamiseen eri ihmisryhmien (heimojen) välillä.
2. Katastrofiavun antamiseen. Malawia ja Mosambikia ovat koetelleet viime vuosina tulvat sekä toisaalta 
kuivuus. Varoja käytetään hädän lievittämiseen mahdollisten luonnonkatastrofien kohdatessa näitä mai-
ta. Hätää lievitetään jakamalla avustuspakkauksia, joissa on välttämättömiä elämiseen liittyviä tarvikkeita 
kuten ruokaa, astioita ja pesuaineita. Varoja käytetään myös Covid-19 pandemian aiheuttamien taloudel-
listen ja sosiaalisten vahinkojen lievittämiseen.
3. Katastrofiavun antamiseen Mosambikissa. Kerättäviä varoja käytetään kodeistaan pakenemaan joutu-
neiden ihmisten auttamiseen Kalibu Ministriesin seurakuntatyön kautta Mosambikissa.
4. Vanhustyön toteuttamiseen. Varoja käytetään vanhusklinikan toiminnan mahdollistamiseen Chinche-
ressä, Malawissa. Varoilla lähetetään avustuskontteja, osallistutaan toiminnasta koituviin kuluihin, sekä 
rahoitetaan toiminnan laajentamista (kuntoutusosasto vanhuksille v. 2021). Vanhusklinikan terveydenhoi-
topalvelut ovat vanhuksille (yli 60-vuotiaat) ilmaisia. Varoilla rakennetaan myös koteja heikoista elinolo-
suhteista kärsiville vanhuksille. Varoja käytetään myös mahdollisten kehitysyhteistyöhankkeiden, jotka 
tähtäävät vastaavan vanhustyötoiminnan laajentamiseen ja kehittämiseen alueella, omarahoitusosuuk-
siin.
5. Koulutuksen järjestämisen tukemiseen taloudellisesti. Varoja käytetään Kalibu Akatemian toiminnan 
mahdollistamiseen. Akatemia koostuu ala- ja yläkoulusta (Primary School, Secondary School). Yläkoulun 
oppilaista suurin osa asuu koulun kampuksella sisäoppilaitostyyppisissä olosuhteissa. Kalibu Akatemialla 
on stipendijärjestelmä, jolla tuetaan sellaisten oppilaiden opintoja ja jatko-opintoja, joilla ei muuten olisi 
mahdollisuutta opintoihin. Kalibu Akatemia on tarjonnut myös turvapaikan joillekin albiino-opiskelijoille, 
jotka ovat haavoittuvassa asemassa Malawissa ja Afrikassa. Varoja käytetään myös Malawin pääkaupun-
kiin Lilongween rakennettavan alakoulun rakentamisen kustannuksiin.
6. Taloudellisen tuen antamiseen Kalibu Ministriesin toiminnan mahdollistamiseksi. Varoja käytetään 
Kalibu Ministriesin omistukseen rakennettavan pienen hotellin rakentamiseksi Nsanjeen, Etelä-Malawiin 
alueen omavaraisuuden ja huoltovarmuuskapasiteetin kasvattamiseksi. Rahankeräysvaroja käytetään 
projektiin alle 10 % kokonaishinnasta. Hotellin rakennus palvelee alueen asukkaita ja alueen kehittämistä 
yhteisenä kokoontumistilana. Hotellista aikanaan saatava taloudellinen tuotto ohjautuu kokonaan Kalibu 
Ministriesin toiminnan ja rakennushankkeiden (esimerkiksi Lilongwen alakoulu) rahoittamiseen.

Out of African tapahtumia 2024

Kokoukset Jyväskylässä
Yhteydenotot ta.minkkinen(at)gmail.com

13.-15.9. Out of African syysseminaari ”Valvo ja rukoile!” Lähetyskoti Hilkan
Tuvassa Laukaassa (os. Koskenrannantie 30, Laukkavirta, Laukaa)

Tiedustelut antti(at)ooa.fi tai puh. 040-7648899

26.11.-1.12. Apostolinen konferenssi Pihlavan leirikeskuksessa Säkylässä

Kaikki tiedot päivittyvät nettiin www.ooa.fi. Tarkempia tietoja 
kokouksia koskien puh. 044-0837822 tai kauppa(at)ooa.fi

HUOMIO! Muistathan ilmoittaa meille osoitteenmuutoksestasi! Lähetä uutiskir-
jeen tilausta, peruutusta tai osoitteenmuutosta koskevat sähköpostit osoitteeseen                    
kauppa(at)ooa.fi (myös kirja- ja äänitetilaukset). Muistathan myös aina laittaa viitteen 
maksuusi tehdessäsi lahjoituksen rahankeräystilillemme. Kiitos! 


